广 东 省 应 急 管 理 厅 办 公 室

广东省应急管理厅办公室关于转发《开展“测测你
的安全力”全国安全知识网络竞赛的通知》的通知

各地级以上市应急管理局：

现将全国安全生产月活动组委会办公室印发的《关于开展

“测测你的安全力”全国安全知识网络竞赛的通知》转发你们，

请各地予以高度重视，广泛发动机关、企业、学校、农村、社区、

家庭等踊跃参赛，动员社会公众积极参与，切实提高活动的覆盖

面和参与率。

本次竞赛积分将计入第三届全国应急管理普法知识竞赛活

动的成绩，作为综合排名依据之一。各地级以上市应急管理局要

加强统筹协调，明确责任分工,有序组织参赛。请各地安排一名

联络员，并将联络员名单（包括姓名、单位、职务、办公电话、

手机号码、微信号等）于 5 月 25 日前报送省应急管理厅政策法

规和新闻宣传处，联系人：徐江芸，联系电话：020-83135786，

电子邮箱：yjt_zfxcc@gd.gov.cn。

附件：关于开展“测测你的安全力” 全国安全知识网络竞

赛的通知

公开方式：主动公开

附件